
О Б Щ И Н С К А   И З Б И Р А Т Е Л Н А   К О М И С И Я   Ц А Р   К А Л О Я Н 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 70 - МИ/23.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Разглеждане на предложение за допълване и промяна състава на 

СИК на територията на община Цар Калоян от ПП „ГЕРБ”, при провеждане на 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

  

Постъпило е предложение от ПП „ГЕРБ”, с вх. № 14/23.10.2019 г., чрез 

преупълномощено лице Ангел Милков Ангелов, за допълване на списък с резервни 

членове и предложение с вх. № 15/23.10.2019 г. за промяна в състава на СИК. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал.1, т. 5 от ИК Общинска избирателна 

комисия – Цар Калоян 

Р Е Ш И: 

І. Допълва резервен състав на СИК на територията на община Цар Калоян, от 

квотата на ПП „ГЕРБ“, както следва:  

Добавя ТОДОР НЕДЯЛКОВ КЪСОВ; 

ІІ. Заменя членове от състава на ПП „ГЕРБ” в посочените в предложението 

секционни избирателни комисии в Община Цар Калоян, както следва: 

А. На мястото на: 

СИК №  Длъжност Име, презиме и фамилия Партия 

173600002 Член Недялко Димитров Иванов ПП ГЕРБ 

  

Б. Да се назначи: 

СИК №  Длъжност Име, презиме и фамилия Партия 

173600002 Член Тодор Недялков Късов ПП ГЕРБ 

 

На назначения член на СИК да бъде издадено удостоверение, а на освободения 

член на СИК да бъде анулирано удостоверението. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                          

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 

 


